

Handelsselskabet af 19. december 2012 ApS

Brogårdsvænget 1, 2820 Gentofte

CVR-nr. 34 88 91 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Jens Waring Lykkez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelsselskabet af 19. december 2012 ApS Brogårdsvænget 1 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 34 88 91 47
	Stiftet: 19. december 2012
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Waring Lykkez
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og leasing af driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208.485 mod 394.469 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.770 mod 186.784 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	208.485	394.469
Administrationsomkostninger	<u>-5.000</u>	<u>-15.000</u>
Driftsresultat	203.485	379.469
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-130.724</u>	<u>-140.003</u>
Finansiering netto	<u>-130.724</u>	<u>-140.003</u>
Resultat før skat	72.761	239.466
Skat af årets resultat	<u>-15.991</u>	<u>-52.682</u>
Årets resultat	56.770	186.784
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>56.770</u>	<u>186.784</u>
Disponeret i alt	56.770	186.784

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.323.778	7.535.278
Materielle anlægsaktiver i alt	6.323.778	7.535.278
Anlægsaktiver i alt	6.323.778	7.535.278
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	126.170	133.078
Andre tilgodehavender	200.000	533.489
Tilgodehavender i alt	326.170	666.567
Likvide beholdninger	430.611	533.818
Omsætningsaktiver i alt	756.781	1.200.385
Aktiver i alt	7.080.559	8.735.663

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	709.516	652.746
Egenkapital i alt	789.516	732.746
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	439.984	430.901
Hensatte forpligtelser i alt	439.984	430.901
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13.339
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.558.677
Anden gæld	5.841.059	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.851.059	7.572.016
Gældsforpligtelser i alt	5.851.059	7.572.016
Passiver i alt	7.080.559	8.735.663
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	130.724	140.003
	<u>130.724</u>	<u>140.003</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	11.131.693	7.788.235
Tilgang i årets løb	188.500	3.687.658
Afgang i årets løb	0	-344.200
Kostpris 31. december 2019	<u>11.320.193</u>	<u>11.131.693</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.596.415	-2.324.100
Årets af-/nedskrivninger	-1.400.000	-1.411.893
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	139.578
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-4.996.415</u>	<u>-3.596.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.323.778</u>	<u>7.535.278</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	652.746	465.962
Årets overførte overskud eller underskud	56.770	186.784
	<u>709.516</u>	<u>652.746</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Waring A/S som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
